
Ogłoszenie nr 500207104-N-2018 z dnia 29-08-2018 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 599278-N-2018

Data: 03/08/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolskie Centrum Wspierania Inwestycji Sp.z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

63030345400000, ul. 28 Czerwca 1956 r.  404, 61-441   Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska,

tel. 616 686 984, e-mail zamowienia@wcwi.com.pl, faks 616 686 992.

Adres strony internetowej (url): www.wcwi.com.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-08-31 godzina 14:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-09-03 godzina 14:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6)

W ogłoszeniu jest: 1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Ul. 28 Czerwca 1956R. nr

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bc7c16df-9948-4084-968e-82e08...

1 z 2 2018-08-29, 15:24



404, 61-441 Poznań, woj. wielkopolskie. 2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

Ul. 28 Czerwca 1956R. nr 404, 61-441 Poznań, woj. wielkopolskie w dniu 31.08.2018r. o godz.

14.15.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Ul. 28 Czerwca

1956R. nr 404, 61-441 Poznań, woj. wielkopolskie. 2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie

Zamawiającego: Ul. 28 Czerwca 1956R. nr 404, 61-441 Poznań, woj. wielkopolskie w dniu

03.09.2018r. o godz. 14.15.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bc7c16df-9948-4084-968e-82e08...

2 z 2 2018-08-29, 15:24


